

Merhabalar Arkadaşlar,

Tutuklanmamızın üzerinden geçen zamanı göz önüne aldığımızda geçtikmiş bir mehaba olduğunun farkındayız.. Mehabamızın yanında ezürlerimizi de sizlere iletiyoruz..

12 Eylül Askeri Diktatörlüğü ile başlayan ve em-sen AKP iktidarı ile beraber neoliberal politikaların potansuzca uygulandığı zamanlar yaşıyoruz.. Konusal abalar teker teker özelleştirilmekte, emekçiler emek çalışma koşullarına zorlanıp emek gücü ucuzlatılmakta, HES'ler ile duffa kurtulmaktadır.. İnsan ve msera değer ne olsa metalaştırılarak semyeye kurban edilirken, "güvenlik" adı altında şiddet ve savas ekonomisine yatırımın gündemüne oturtulmasına tanık oluyoruz.. Bütün bunlara borsa direnen, halk mücadelesi veren, borsa savunma, insan dnyakta direnenlerin payına ise cepler, biter pazarları ve tutuklanmalar düşmektedir..

Sağlık alanında "Sağlıkta Dönüşüm Programı" adı altında yıllardır bu yönde bir yolum yürütülmektedir.. Halkın tıbbi eğitimi ile ilgili olarak sağlık politikası geliştirilmiştir; performans sistemi ile sağlık mesleği itibarlaştırılarak hekimler arasında diki dayanışmayı ve iletişimi yok edip birbirlerine rakip konumuna getirmiş; artan kent baskısıyla altyapısı yeterli olmayan tıp fakültelerinde tıp eğitimi iyice niteliksizleştirilmiştir; kampüse hapsedilmiş, uzmanlaşma ve kariyerizm odaklı eğitim anlayışı ile öğrenciler topluma yabancılaşmıştır, yabancılaştırılmıştır; TUS ile tıp eğitimi piyasaya sürülüp fiyat iyice basaltılırken performans sistemi ile hekimler arasında yaradılan durum benzeri öğrenciler arasında yaratılmıştır; TUS'te, parantezlerde her gün yeni bir hastalık üretilerek sağlık tüketiminin daha da artırılması hedefleniyor.. Artık sağlık dnya halinin normal, sağlıklı dnyaya halinin normal karşılığıdır zamanlar değil..

Kampüse hapsedilen, kariyerizme kurban edilen sağlık eğitimi yerine toplumsal bir eğitim anlayışını savunma; metalaştırılarak piyasaya sunulan sağlık hizmeti yerine, halkın bir sağlık hizmetini esas alan; sağlık çalışanları arasında rekabet yaratma, hiyerarşik bir ilişkiyi doğurma, toplumsal cinsiyetçiliği yeniden

Üreten hizmet anlayışı yerine emeği esassız olan, kadın etkisizli bir saflık anlayışını savunarak olarak bizlerin, yıllardan bu yana baktığımız mücadelesini veren TTİB ve onun öğrencisi bolu olan TÖK'te faaliyet yürütmesinden ve bu kurumların daha da güçlenmesi için çalışmalar yapmasından dolayı bir şey yoktur.

Saflık alanında bu kurum profesyonel olarak çalışırken TÖK ve bizlerin buna sessiz kalması düşünülemezdi. Nitekim 13 Mart "Çok Ses Tek Yarek" mitinginde yaklaşık 5000 saflık öğrencisinin ellerinde yer almasına öncülük ederek uygulanan politikalarından rahatsızlığın ne boyutta olduğunu göster önüne serdik. Bunun yanında "Saflık Halkları Meclisinin" kurulması çalışmalarında yer alarak saflık alanındaki mücadeleleri daha da güçlendirmesi için çaba gösterdik. "Saflık Terorisi" ile saflık alanında yaşanan bu defisitlere karşı halkın algısı nasıl en iyi şekilde çalıştırıldı. Bize sorular "Neden 13 Mart Mitingine katıldınız?", "Neden Saflık Halkları Meclisi'ne katıldınız?", "Neden Saflık Terorisi yaptınız?" sorularına temel olarak bize sundukları cevaplar ise "Hükümetin ortan bir rüme ile uyguladığı saflık politikalarına mani olmak." TÖK olarak gerek 13 Mart mitinginde olan, saflık Halkları Meclisi'nde olsun, gerekse de Terörizm jenerelinde örgütlenmiş olduğumuz her yerde olsun yürüttüğümüz faaliyetlerin temelinde amacımız "Saflık alanında ortan bir rüme ile uygulanan yitimi ortadan ve durdurma" olmasıdır.

Saflık fiziksel, ruhsal ve sosyal iyilik halinin ötesinde toplumsal iyilik kavramı ifade eder. Bir halkın dili, kültürü, tarihi yok sayılırsa elbette buna sessiz kalmamız beklenemez. Anadilinde saflık hizmetlerinin yürütülmesi ve anadilde eğitimin önünün açılması noktasında jenerel belirlemek, çalışmalarını içinde bulunmak bir saflıkçı olarak ötesinde insan olarak jenereldir.

TÖK yıllardan bu yana toplumsal bir saflık hizmeti ve eğitimi anlayışını esas almış ve bunun mücadelesini vermiştir. Bunda sanna da bu mücadeleyi veremeye devam edecektir. Bu tutuklanmalar ile yapılmak istenen yıllardan bu yana yapılan bu çalışmalarını illegalize etmek ve marjinallestirmektir. Bin yıllardan bu yana iyi olan, güzel olan mücadelesini verenler bu uygulamaları manasız kalmıştır. Bu uygulamaların etkilerinde halkın daima direniş olmuştur.

ANKARA 2 NOLU F TIPİ YÜKSEK GÜVENLİKLİ  
KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU  
MEKTUP OKUMA KOMİSYONU  
GÖRÜLDÜ

6 Haziran'dan bu yana sergisi önceden yazılmıř, rolleri önceden belirlenmiř  
hukuk adı altında oynanan teyatrunun bir başka sahnesi olan Sincan 2 Nolu  
F Tipinden hepimizi selamlıyor ve sevgilerini yolluyoruz...

Tutuklu Sağlık Öğrencileri  
(TSÖ)

ANKARA 2 NOLU F TİPİ YÜKSEK GÜVENLİKLİ  
KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU  
MEKTUP OKUMA KOMİSYONU  
GÖRÜLDÜ